

---

## **PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 75389385

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 167,22 RON - 167,22 RON

---

Descriere: BEC 2 FILAMENTE 21/5W BUC 2 3.78 7.56 BEC HALOGEN H4 BUC 2 44.54 89.08 BEC POZITIE 5W BUC 2 1.26 2.52 BEC SEMNALIZARE 21W BUC 4 2.1 8.4 BEC POZITIE /STOP FRANA 21/5W BUC 2 3.78 7.56 BEC HALOGEN H7 OSRAM BUC 2 26.05 52.1

---